

ORMAN YANGINLARINA YÖNELİK FARKINDALIK SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi ev sahipliğinde, Beyşehir Orman İşletme Müdürlüğü iş birliğiyle "Orman Yangınları Eğitimi ve Farkındalığı" konulu bir seminer düzenlendi. Orman Yangınlarıyla Mücadele Şube Müdürü Halil İbrahim ÖZKAN'ın konuşmacı olarak yer aldığı, orman yangınlarının çıkış nedenleri, önleme yöntemleri, yangın sırasında ve sonrasında izlenmesi gereken prosedürler hakkında kapsamlı bilgilerin paylaşıldığı bu özel etkinliğe öğretim elemanları, öğrenciler ve idari personel katıldı.

Orman Yangınlarıyla Mücadele Şube Müdürü Halil İbrahim Özkan: "Orman yangınlarıyla mücadele gibi hayati bir konuda farkındalık oluşturma çabalarımıza verdikleri kıymetli destekten dolayı Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi yönetimine en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Ayrıca bu vesile ile bakanlığımız ve Selçuk Üniversitesi arasında kurulan işbirliğini çok değerli buluyorum." dedi.

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Ramazan GÖRAL ise: "Bilgi ve deneyimlerini içtenlikle paylaşan Orman Yangınlarıyla Mücadele Şube Müdürü Sayın Halil İbrahim ÖZKAN'a ve bu etkinliğin gerçekleşmesinde büyük katkısı olan fakültemiz "Türkiye Florası ve Faunası" dersi öğretim elemanı Selahattin Yıldırım hocamıza fakültemiz adına en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Orman yangınları yalnızca doğal ekosistemi tehdit etmekle kalmaz, aynı zamanda turizm destinasyonlarının sürdürülebilirliğini de ciddi şekilde etkiler. Özellikle kırsal ve doğa temelli turizm faaliyetlerinin yoğunlaştığı bölgelerde çıkan yangınlar, hem çevresel tahribata hem de doğal kaynakların dolayısıyla da turistik cazibenin azalmasına yol açmaktadır. Turizm alanında eğitim gören öğrencilerimizin bu konuda bilinçlendirilmesi, sektörde çevresel duyarlılığa sahip profesyonellerin yetişmesine katkı sağlayacağına inanıyorum." dedi.

Program sonunda, katılımlarından dolayı fakülte dekanı Prof. Dr. Ramazan Göral tarafından Halil İbrahim Özkan'a teşekkür belgesi takdim edildi.









